

ÅRSREDOVISNING

för

CLRN Music AB

Org.nr. 559343-0357

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Albin Olle Clern, Styrelseledamot

2024-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska ägna sig åt ljud- och musikproduktion, kompositörs-, text- och arrangörsverksamhet inom musik, film och media, DJ, uthyrning och försäljning av ljud-, ljus och studioutrustning, och uthyrning av tjänster inom musik och ljudteknik, samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättning har ökat markant jämfört med föregående år till följd av ökat antal uppdrag samt ökade royaltyintäkter.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	326 365	196 916
Resultat efter finansiella poster	5 188	7 598
Soliditet (%)	46,91	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 367	28 367
Balanseras i ny räkning		3 367	-3 367	0
Årets resultat			393	393
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>3 367</u>	<u>393</u>	<u>28 760</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 367
Årets resultat	<u>393</u>
	3 760

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 760</u>
	3 760

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande noter.

CLRN Music AB

Org.nr. 559343-0357

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-12 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		326 365	196 916
Övriga rörelseintäkter		3 783	18 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>330 148</u>	<u>215 620</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 081	-109 216
Övriga externa kostnader		-227 027	-77 037
Personalkostnader		-13 754	-20 184
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 196</u>	<u>-1 585</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-322 058</u>	<u>-208 022</u>
Rörelseresultat		8 090	7 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 957</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 902</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		5 188	7 598
Resultat före skatt		5 188	7 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 795	-4 231
Årets resultat		<u>393</u>	<u>3 367</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 008
Övriga fordringar		14 073	7 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 000	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>23 073</u>	<u>8 177</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 231	35 899
Summa kassa och bank		<u>38 231</u>	<u>35 899</u>
Summa omsättningstillgångar		61 304	44 076
SUMMA TILLGÅNGAR		61 304	44 076
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 367	0
Årets resultat		393	3 367
Summa fritt eget kapital		<u>3 760</u>	<u>3 367</u>
Summa eget kapital		28 760	28 367
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		14 322	0
Leverantörsskulder		5 391	0
Skatteskulder		560	0
Övriga skulder		12 271	15 709
Summa kortfristiga skulder		<u>32 544</u>	<u>15 709</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 304	44 076

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Albin Olle Clern
Albin Olle Clern

2024-06-10